Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

24 июня 2015 года                                                                                        № 121

п. Степной

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Степное» от 08 августа 2011 года № 176 «О формировании избирательной комиссии

сельского поселения «Степное»

В связи с изменением фамилии Парфеновой Анны Викторовны, члена избирательной комиссии сельского поселения «Степное» с правом решающего голоса на Балагурову, на основании Свидетельства о заключении брака от 08.04.2013 года серия I-СП № 665581 выданного Отделом ЗАГС Забайкальского района  Департамента ЗАГС Забайкальского края, руководствуясь статьей 24  Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 24 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»
РЕШИЛ:

1. В Решение Совета сельского поселения «Степное» от 08 августа 2011 года № 176 «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Степное» внести следующие изменения:

Пункт 5 части 1 изложить в новой редакции:
«5) Балагурову Анну Викторовну, 11.12.1987 года рождения, образование среднее, уборщик служебных и производственных помещений Степнинской ООШ, выдвинутую собранием избирателей Степнинской основной общеобразовательной школы».

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «Степное».
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Степной вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Степное»:                                      Е.А.Нагачеева

PAGE
2